
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________________________________ 

 

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 января  2025 г.                                                                                                            № 3 

 

О внесении изменений в постановление  

№1а от 11.01.2023 г.«Об утверждении реестра мест (площадок)  

накопления твёрдых коммунальных отходов, 

расположенных на территории  

Трясиновского сельского поселения» 

 

 

 

     В целях организации работы по обустройству мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения реестра на территории Трясиновского сельского 

поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», администрация Трясиновского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

   1.Внести в постановление №1а от 11.01.2023 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Трясиновского 

сельского поселения», следующие изменения: 

 -реестр контейнерных площадок расположенных на территории Трясиновского сельского 

поселения (приложение к постановлению)  добавить номерами 11-15 

 
Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых  
     коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 

№п/п Наименование  

муниципального 

образования 

Адрес 

размещения: 

населенный 

пункт, улица, 

№дома, 

Географические 

данные (широта 

долгота) 

№ 

Конт 

площ 

Площадь 

контейнер. 

площадки 

(м2) 

 

 

Материал 

ограждения 

Тип подстил 

поверхности 

Наличие 

крыши 

(навеса) 

Вид 

площадки 

11 Трясиновское 

сельское поселение 

Серафимовичского 

муниципального 

района 

х.Трясинов 

ский 

ул.Подгорная 

д.12 

49,7686 42,9717 11      

12 Трясиновское 

сельское 

поселение 

Серафимовичского 

муниципального 

района 

х.Трясинов 

ский 

ул.Подгорная 

д.2 

49,7673 42,9746 12      

13 Трясиновское 

сельское 

Поселение 

Серафимовичского 

муниципального 

района 

х.Мостовс 

кий 

ул.Подгорная 

д.14 

49,7443 42,9147 13      

14 Трясиновское 

сельское 

поселение 

Серафимовичского  

х.Мостовс 

кий 

ул.Централь 

ная д.5 

49,7469 42,9122 14      



муниципального 

района 

 

15 Трясиновское 

сельское 

поселение 

Серафимовичского  

муниципального 

района 

х.Мостовс 

кий 

ул.Централь 

ная д.8 

49,7483 42,9075 15      

 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Трясиновского 

сельского поселения                                                            Т.П.Коновалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


